PARCO DI ROMA GOLF & COUNTRY CLUB S.S.D.r.l.

Bt 2
FOGLIO PREMIAZIONI

GT IGOLF TROPHY
domenica 20 maggio 2018

1° CATEGORIA

1° Lordo
1° Netto
2° Netto

1° Netto
2° Netto

1° Netto
2° Netto

1° Ladies
1° Seniores

NEAREST TO THE

PIN

MANTEGAZZA CHIARA PARCO ROMA

LAURETTI FILIPPO PARCO ROMA

BOURKE TIM PARCO ROMA
2° CATEGORIA

DI GENNARO STEFANO PARCO ROMA

COCCONI GIOVANNI PARCO ROMA
3° CATEGORIA

DI LODOVICO CLAUDIO CASALPALOCCO

MERLI MAURIZIO M PARCO ROMA

AVICO FEDERICA PARCO ROMA

COCCONI GIANPAOLO PARCO ROMA

MELE TOMMASO

TERRE DEI CONSOLI

33
36
36

37
36

39
37

36
36

mt. 2,58



